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در خطبه های نماز جمعه تبریز عنوان شد؛

ضرورت مطالبه مردمی برای شفافیت مالی مسئولان و نمایندگان مجلس

امام جمعه موقت تبریز بر ضرورت مطالبه مردمی برای شفافیت مالی مسئولان و نمایندگان مجلس تأکید کرد.

امام جمعه موقت تبریز بر ضرورت مطالبه مردمی برای شفافیت مالی مسئولان و نمایندگان مجلس تأکید کرد.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام و المسلمین مهدی عالی امام جمعه موقت تبریز ظهر امروز جمعه در خطبه های
نماز جمعه این هفته تبریز که در مصلی اعظم امام خمینی این شهر برگزار شد، اظهار داشت: شفافیت مالی مسئولان

و نمایندگان مجلس باید مطالبه مردمی شود.

وی افزود: تقوای الهی بهترین روش انسان سازی و اساس تربیت قرآنی است. دایره تقوا انجام واجبات و ترک محرمات
است. اگر حاکمان و خواص دچار غفلت از تقوا شوند، جامعه انحراف و انحطاط پیدا می کند.

وی ابراز داشت: عامل اصلی انحطاط انسان و جامعه، دنیاطلبی، تکاثر طلبی و قدرت طلبی است. اگر مسئولین جامعه
دچار تجمل گرایی و رفاه زدگی شوند، ذلت و هلاکت بر آن جامعه می رسد.

راهپیمایی اربعین به عنوان رستاخیز حسینی مطرح است

اربعین به عنوان رستاخیز حسینی و اربعین گفت: راهپیمایی  با اشاره به راهپیمایی  حجت الاسلام عالی سپس 
همنوایی با زینب کبری(س)، با شکوه و عظمت برگزار شد و شعار حب الحسین یجمعنا جهانی شد.

امام جمعه موقت تبریز اظهار داشت: راهپیمایی اربعین جهانی شد چون مهدی(عج) جهانی است، آن حضرت خود را ابن
الحسین معرفی کرده اند.

وی افزود: در فضای مجازی برخی ها به تبعیت از استکبار تلاش کردند تا اربعین را زیر سوال ببرند ولی خاصیتی که در
عاشورا بود منجر شد تا حسین (ع) جهانی شود چراکه امام زمان(عج) جهانی است.

وی ادامه داد: از موکب دارهای حسینی، مسئولین و مردم ایران و عراق به خاطر برگزاری باشکوه اربعین، تشکر می
کنیم.

وی گفت: جایگاه مجلس شورای اسلامی به عنوان یکی از قوای سه گانه مهم است لذا باید افراد مناسب و شایسته با
شفافیت مالی انتخاب شوند.

امام جمعه موقت تبریز افزود: در انتخاب نمایندگان مجلس باید به نوع زندگی، ساده زیستی و میزان دارایی و شفافیت
آنها توجه شود، دقت شود تا افراد با پول های کلان رأی نیاورند.

عالی گفت: شفافیت مالی و سوال اینکه این همه ثروت را از کجا آورده اید یک وظیفه و حق مردم است چراکه این
اعتماد می آورد.

وی با تاکید بر شفافیت مسئولان نظام از رئیس جمهوری، معاونان، وزرا، نمایندگان مجلس، مدیران و مسئولان گفت:
ارزش حکومت اسلامی در این است که در جامعه معیشت مردم فراهم شود تا هدف دعوت انبیا که دعوت به توحید

است، محقق شود.
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